MUNICÍPIO DE EXTREMA, ESTADO DE MINAS GERAIS, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL 14.133/2021, ARTIGO 

89, E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, TORNA PÚBLICO O SEGUINTE CONTRATO CELEBRADO. CONTRATO 
Nº 000503/2025; REGISTRADO A EMPRESA  ALLSET TECNOLOGIA LTDA NO VALOR TOTAL DE R$ 11.615,00 
(onze mil seiscentos e quinze reais). DATA DA ASSINATURA:16 de dezembro de 2025; PRAZO DE VIGÊNCIA: 
INÍCIO EM 16 de dezembro de 2025 E TEM SEU TÉRMINO EM 16 de janeiro de 2026. EXTREMA, 16 de 
dezembro de 2025. Edmar Brandão Luciano - Ordenador de Despesas.

O MUNICÍPIO DE EXTREMA, ESTADO DE MINAS GERAIS, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL 14.133/2021, E